“REMANDO EM ÁGUAS BAIANAS 2025”

Vigência: 08/04/2025 a 06/08/2027

 
 
No período avaliado, a Administração Pública repassou recursos na forma discriminada abaixo:

 
 
 
          CRONOGRAMA DE DESENBOLSO:
 
 

Valor Total da Parceria: R$ 5.194.357,93 (cinco milhões, cento e noventa e quatro mil trezentos e cinquenta e sete
reais e noventa e três centavos

Nº da Parcela
Repasse Previsto Repasse Realizado

Data Valor Data Valor
Após a publicação do Termo de
Fomento no Diário Oficial do Estado,
visando à compra de materiais e à
execução do projeto nos meses de
abril/2025, maio/2025, junho/2025 e

[...]

R$ 5.194.357,93
 
         

                A parceria celebrada por meio do Termo de Colaboração nº 04/2024 passou pelas alterações que seguem sintetizadas:
 

Alterações da Parceria
Valor Global: : R$ 5.194.357,93 (cinco milhões, cento e noventa e quatro mil trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e três

centavos)

 
Instrumento

 
Objeto

 
Vigência

 
Valor

 

1º ADITIVO

069.1480.2025.0003263-96

 

 
 

 
Projeto “Remando em Águas

Bahiana 2025”

 
Ficam ratificadas as demais

cláusulas e condições do

Termo de Fomento originário.

 
O valor aditivado R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil

reais), destinado a aquisição de um reboque automotivo

apropriado para o transporte de embarcações de canoagem.

 

2º ADITIVO

069.1480.2025.0004227-86

Termo de Apostila nº

00119850926

 
 
 

 
Projeto “Remando em Águas

Baianas 2025”

 
Altera cronograma de desembolso